[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре на награждение
Почетной грамотой Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 18  декабря  2018 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Батецкого района и успехи в профессиональной деятельности Алексеевой Татьяны Алексеевны, фельдшера Вольногорского фельдшерского пункта ГОБУЗ «Батецкая центральная районная больница».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

19 декабря 2018 года

№245-РД